
č. smlouvy 5621113129

DOHODA
o stanovení podmínek směny pozemků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
podpisem této Dohody pověřen Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města
Brna

(dále jen „Město")

a

Tělocvičná jednota Sokol Brno  Husovice
se sídlem: Dukelská třída 49/9, 614 00 Brno
IČO: 18825028
zastoupena starostou Ing. Josefem Jiránkem a jednatelem Tomášem Baranyim

(dále jen „TJ Sokol')

uzavírají následující Dohodu o stanovení podmínek pro směnu pozemků (dále jen „Dohoda").

Město a TJ Sokol dále společně také jako „smluvní strany"

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN1.

1.1. Město a TJ Sokol prohlašují, že dne 18.2.2021 společně uzavřeli Memorandum o spolupráci (dále
jen „memorandum") na základě kterého se dále zavázali také jednat o vzájemné směně pozemků,
která umožní následnou realizaci záměru Města  „1/42 Brno VMO Tomkovo náměstí, 1/42 Brno
VMO Rokytová  změna stavby"a záměru TJ Sokol  „Sportovní areál TJ. Sokol Brno  Husovice“.
Situační výkres obou záměrů tvoří přílohu č. 1 této Dohody.

V návaznosti na uzavřené memorandum a pro další přípravu směny se touto Dohodou potvrzuje
předpokládaný rozsah směny (čl. 2 této Dohody) a dále se stanovují podmínky,
jejichž splnění bude předpokladem pro uzavření (budoucí) směnné smlouvy (čl. 3 této Dohody).

1.3. Tato Dohoda je uzavírána pro účely vedených povolovacích řízení záměrů Města  „1/42 Brno
VMO Tomkovo náměstí, 1/42 Brno VMO Rokytová  změna stavby“ a záměru TJ Sokol 
„Sportovní areál TJ. Sokol Brno  Husovice", přičemž Město a TJ Sokol jsou oprávněni tuto
Dohodu po jejím uzavření předložit jako doklad o vzájemném jednání o převodu pozemků
dotčených jejich záměry.

1.2.

2. ROZSAH SMĚNY

2.1. TJ Sokol prohlašuje, že po uzavření memoranda nechal z důvodu postupu na projekčních pracích
svého záměru „Sportovní areál TJ. Sokol Brno  Husovice zpracovat geometrický plán č. 1452
139/2021, který vyhotovil Ing. Radek Doucha, D.R. GEO s.r.o., Musilova 1638/9
614 00 (příloha č. 2).

[1/4]



č. smlouvy 5621113129

2.2. Město prohlašuje, že po uzavření memoranda nechalo z důvodu postupu na projekčních pracích
svého záměru „1/42 Brno VMO Tomkovo náměstí, 1/42 Brno VMO Rokytová  změna stavby“
zpracovat geometrický plán č. 145559/2021 a dále geometrický plán č. 146076/2021, které
vyhotovil MapKart s.r.o., Souhrady 4, 625 00 Brno (příloha č. 3).

2.3. TJ Sokol a Město prohlašují, že geometrické plány uvedené v odst. 2.1. a 2.2. tohoto článku této
Dohody byly vyhotoveny pro účely rozdělení dotčeného území pro záměr Města  „1/42 Brno VMO
Tomkovo náměstí, 1/42 Brno VMO Rokytová  změna stavby“ a záměr TJ Sokol  „Sportovní areál

Husovicepřičemž vzájemně odpovídají požadavkům
na umístění obou záměrů. Tyto geometrické plány budou podkladem pro (budoucí) směnnou
smlouvu následně uzavíranou mezi Městem a TJ Sokol dle této Dohody.

TJ. Sokol Brno

2.4. Na základě zpracovaných geometrických plánů uvedených v odst. 2.1. a 2.2. tohoto článku této
Dohody se smluvní strany dohodly na následujícím předpokládaném rozsahu směny:

A. TJ Sokol převede na Město své vlastnické právo k nově vzniklému pozemku p.č. 1004/4
(o výměře 810 m2) dle GP č. 146076/2021 a to vč. budov bez čp/če  jiná stavba (kuželkárna
a příslušenství) ke dni uzavření této Dohody nezapsaných do katastru nemovitostí
umístěných na původním pozemku p.č. 1004 a dále své vlastnické právo k nově vzniklému
pozemku p.č. 1006/1 (o nové výměře 3323 m2), který vznikne oddělením nově vzniklého
pozemku p.č. 1006/8 dle GP č. 146076/2021 a současně oddělením nově vzniklého
pozemku p.č. 1006/7 dle GP č. 1452139/2021,

vše k.ú. Husovice zapsané na LV č. 1603, tedy ke dni uzavření této Dohody
ve výlučném vlastnictví TJ Sokol Brno  Husovice.

B. Město převede na TJ Sokol své vlastnické právo k části pozemku p.č. 961/3 nově označené
na základě GP č. 145559/2021 jako p.č. 961/9, části pozemku p.č. 962/3 nově označené
na základě GP č. 145559/2021 jako p.č. 962/11, pozemků p.č. 962/8, 963/1, 963/2, 963/3,
části pozemku p.č. 964/1 nově označené na základě GP č. 145559/2021 jako p.č. 964/1,
části pozemku p.č. 964/2 nově označené na základě GP č. 145559/2021 jako p.č. 964/2,
pozemků p.č. 964/3, 965/1 (včetně budovy č.p. 714, rodinný dům),
966/2, části pozemku p.č. 966/4 nově označené na základě GP č. 145559/2021 jako
p.č. 966/4, pozemků p.č. 966/5, 966/6, 966/7, části pozemku p.č. 966/8 nově označené na
základě GP č. 145559/2021 jako p.č. 966/29, části pozemku p.č. 966/9 nově označené na
základě GP č. 145559/2021 jako p.č. 966/9, části pozemku p.č. 1059/2 nově označené na
základě GP č. 145559/2021 jako p.č. 1059/2,

vše vk. ú. Husovice, zapsané na LV č. 10001, tedy ke dni uzavření této Dohody
ve výlučném vlastnictví statutárního města Brna.

Město po získání spoluvlastnického podílu (id 2/3) České republiky s příslušností
k hospodaření s majetkem státu pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci
546/56, 140 00 Praha k pozemkům p.č. 962/9, p.č. 965/2, p.č. 966/1, p.č. 966/3, převede na
TJ Sokol své vlastnické právo k části pozemku p.č. 966/1 nově označené na základě GP č.
145559/2021 jako p.č. 966/1, části pozemku p.č. 966/3 nově označené na základě GP č.
145559/2021 jako p.č. 966/3 a pozemků p.č. 962/9 a p.č. 965/2,

C.

vše k.ú. Husovice, zapsané na LV č. 2858, tedy ke dni uzavření této Dohody
v podílovém spoluvlastnictví ČRŘeditelství silnic a dálnic ČR a Města.

2.5. Město a TJ Sokol shodně s odkazem na uzavřené memorandum prohlašují, že směna pozemků
dle odst. 2.4. písm. A), B) a C) tohoto článku této Dohody bude realizována současně v rámci

(2/4]



č. smlouvy 5621113129

jedné (budoucí) směnné smlouvy, nikoliv po částech, nebudeli mezi TJ Sokol a Městem později
dohodnuto jinak.

2.6. Město a TJ Sokol shodně prohlašují, že ke dni uzavření této Dohody je na základě objednávky
Města a souhlasu TJ Sokol v souladu s memorandem zpracováván také znalecký posudek na
ocenění pozemků (vč. budov) uvedených v odst. 2.4. písm. A), B) a C) tohoto článku této Dohody.
Znalecký posudek zpracovává soudní znalec Ing. Jana Dudkové, Filipova 22,
635 00 Brno.

3. PODMÍNKY PRO REALIZACI SMĚNY

3.1. Město a TJ Sokol se dohodli na následujících podmínkách, při jejichž splnění bude na písemnou
Výzvu Města či TJ Sokol následně uzavřena směnná smlouva v rozsahu dle
odst. 2.4. písm. A), B) a C) článku 2. této Dohody:

A. Město bude výlučným vlastníkem pozemků p.č. 962/9, p.č. 965/2, p.č. 966/1, p.č. 966/3
v k.ú. Husovice. Tato podmínka bude doložena výpisem z KN;

Česká republika bude výlučným vlastníkem a Ředitelství silnic a dálnic ČR,
IČO: 65993390, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha bude dána příslušnost
k hospodaření s pozemky p.č. 1005/1 (včetně budovy občanské vybavenosti Husovice č.p.
918), p.č. 1005/2, p.č. 1005/3, p.č. 1005/4, p.č. 1005/5, p.č. 1006/2, p.č. 1006/3,
p.č. 1006/4, p.č. 1006/5, p.č. 1006/6 a p.č. 2593/37, všechny pozemky a budova Husovice
č.p. 918 ke dni uzavření této Dohody zapsané na listu vlastnictví č. 1603 pro katastrální
území Husovice, obec Brno, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj,
Katastrální pracoviště Brnoměsto, které jsou ke dni uzavření této Dohody ve výlučném
vlastnictví TJ Sokol. Tato podmínka bude doložena výpisem z KN;

Město a TJ Sokol vysloví svůj souhlas se znaleckým posudkem na ocenění předmětu směny
dle znaleckého posudku uvedenému včl. 2. odst. 2.6. této Dohody, přičemž součástí
souhlasu bude také shoda na výši doplatku rozdílu v cenách směňovaných pozemků a
budov. Splnění této podmínky bude doloženo společným písemným prohlášením
oprávněných zástupců Města a TJ Sokol;

B.

C.

V případě nesouhlasu Města či TJ Sokol se závěry znaleckého posudku či s výší doplatku
rozdílu v cenách směňovaných pozemků a budov bude mezi Městem a TJ Sokol vyvoláno
společné jednání o dalším postupu. Do doby nalezení shody mezi Městem a TJ Sokol
o výši doplatku rozdílu v cenách směňovaných pozemků a budov nebude směna
realizována.

3.2. Město a TJ Sokol se dohodli, že žádná strana nezahájí realizaci svých záměrů  Města  „1/42
Brno VMO Tomkovo náměstí, 1/42 Brno VMO Rokytová  změna stavby“ a záměru TJ Sokol 
„Sportovní areál TJ. Sokol Brno  Husovice“ dříve, než bude realizována směna v rozsahu dle čl.
2. odst. 2.4. písm. A), B) a C) této Dohody, nebudeli na základě pozdějšího jednání mezi Městem
a TJ Sokol dohodnuto jinak (např. samostatnou smlouvou o právu provést stavbu apod.).

4. UKONČENÍ DOHODY

4.1. Tato Dohoda je sjednána nádobu určitou, a to v délce 3 (tří) let ode dne jejího uzavření. Nebude
li směna dle této Dohody realizována do 3 (tří) let ode dne jejího uzavření,
nejsou smluvní strany po uplynutí této lhůty touto Dohodu dále vázáni.

[3/4]



č. smlouvy 5621113129

4.2. V případě marného uplynutí lhůty dle odst. 4.1. tohoto článku této Dohody jsou TJ Sokol
a Město povinni vydané (pravomocné) stavební povolení svých záměrů  „1/42 Brno VMO
Tomkovo náměstí, 1/42 Brno VMO Rokytová  změna stavby“ a „Sportovní areál TJ. Sokol Brno
 Husovice“ zrušit (oznámit upuštění od stavebního záměru).

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1. Tato Dohoda je uzavřena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní
strany obdrží po 2 (dvou) vyhotoveních.

Ostatní ujednání uzavřeného memoranda nejsou touto Dohodou dotčena.

Město se zavazuje zajistit uveřejnění této Dohody dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
a to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření.

5.2.

5.3.

Součástí této Dohody jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Situační výkres záměrů Města a TJ Sokol
Příloha č. 2: GP č. 1452139/2021
Příloha č. 3: GP č. 145559/2021 a GP č. 146076/2021

5.4.

Doložka
Tato Dohoda bylo schválena Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z8/28 dne 22. 6. 2021.

Za TJ Sokol:
Dne:

Za Měs
Dne:

stp:

Tomáš Baranyi
Tělocvičná jednota Sokol BrnoHusovice

jednatel

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

Za TJ Sokol: _•
Dne: /}l 2 t

/

Josef Jiránek
Tělocvičná jednota Sokol BrnoHusovice

starosta

[4/4]



o:s
vo

F~ PBfMfc ?» 3K^i \\ 4iT7^5 '•4
%jj®ti ^=^5říS5

f■i /==e I
■ Hk7^A

í:M±V J I. ii— f ___S— ■iř til:

ÍX39!HVŤ 5pff
At1

II I>1 '•
?1í™ Inli I

kti 1'“’ i! 4 š 4 i

W 8i“ * _+___i.s AU —HV:f ! ffnrwfi • *mm j.ifegiEE • rrrrrr
1

Si Bě"* I/0Í6
7T

ir^\ >i »* i* v nH iť ,4V,rmi ; )<»ii lil %▲
i',f iPIV: ú í :>>, iIfJI! Ii

f/ * [ ^ ? B'.ai

5ň ti 115
'#1 ,•ítt ■: z111 .vfW
W

i. 1

úd '
S M % v

1 ; «
3É lÉřlfeíi1

íTV.. % B li
?í

41■%L4? u•:: ííM i /i; I
/—'■

1 v > i r ib///T? /Ncl\ / ■tm ■

iraHP S« 1 % .r n
I )$% G\‘.i I■* 

V8ofi a IaiífrČ i,§5

i/ \
V// /;ss lirm ys %lišssfBii \ tsr .c.

b \ ,f \ !Ica ^•j

\»BSií s v a\lnir\\ % .£
i

i

i\
1(ŠŠj

7 \P' i n \ %M \ I

\ .Z4, It
& ř; .. jj1 iIM1 / X

Py /\’

^3i fl

ln Ii m% Vr 11 !\

i;\'i>

Miw
j

PJ s

I ift pf■

I* íi : |1
t,

fi i ?A \ aM i% £s> r V..i 1 7\\\ ii;■

\V ' 1 « |vmigp 1 r<mzi 3iSn i >1i i áW !J í s

PÍ I* rlH;\\;..vt4 I£
T Ŝto

i131 li Ii '  vÍř3
Vi í iJLJ4:

íPpfi a i*řz'/ i

4tii IHI v»Iwsnn'■

£■A i*
AUA



S#tLegenda V.! 1Xv i7' 0stav / návrh /
mot k ^0 x 297mrrt(^).

—i

■£?$! & "ff_____Situace

t.'" IHranice řešeného území
ŽS s. X S? i‘r[]j QJ .

S š" tu i !;1 ii tDukefiSRá*OJ(woj ow/|"Nová

M:Ki
11 i li !!í]k n

f i
11:613®

4r,yy

 , . .. .. v*.??

k5e i

! i

j Řeka Svitava
Objekty

i____I Demolice

.4 V_ >44^* t9W jF®
psrfij

■'"tuka Tlftf®

r*
í=A

ríTmmí
v;.".


Wh í ic h o d n ík ! < í í\

řií. \Navržené objekty
G#_! LÍJVjezd do areálu
LS .i LV i Vstup do areálu
7 ; V I Vstup do nhjektu

I.. , 11 IÚnik, exit

____; l ** Venkovní osvětlení sportovišť
Cd] GMiZpevněné plochy pochúzi. plné
i____I SIEi Zpevněné plochy pojízdné, plné
I____i u~__J Zpevněné plochy pojizdné distanční %>£
[1 LSÉ]Zpevněné plochy pojízdné, zatravnér ’

[OlStavba VMO (TN, ND)

[i E53Nepevněné plochy zatravněné
I i i—.. I Komunikace, součást VMO
i i i____ I Komunikace u garáží
I I I s I Hydrant
___ ] I 11 Parkováni

i dl]Tenis (antuka)
i___ I mi]Volejbal (antuka)

l ISSPolymerbeton

s206 18 v/m,jrjpv I S
:í

+6,200% u š% ÍT2I
O ' Olim El!S i  l$J II

3 KUŽELNA I
 »E í

lil81 5— 'Šimi gj?!~ d;~ rI! u r ÍM \t* i !,J!J
l«

& Xm % I _% 0 i (81
■Ík í riOJ

x*r+. I

Éf I;v +10,500 m s
—1' >44hrnecpa |ZASTAVĚNÁ

|PLOCHA;
|613 m2

m 1 +0 ii Lmríi! 1,np, 0,000=207.020 m n, m.

0,000207,020
&Na íw m■ »• \:ÍCffW

%X. ■

t% wia V
t»Hi ttOt^MSxicormVa. °ov \ I >Av\ 1 <t6 1tv\’ SPORTOVNÍ h a l a mjisI mm

lil
I\ £Pí LL ■ s\\N

ZASTAVĚNÁ PLOCHA:
1390 m2

íVY' MM m olili! 1 itVfcV.V r i?mSTÁVAJÍ ARÁŽC *—im.v|; I mmvI
A !

Spi.Qv
ff^sfý ku?r

V ,v [5 .ijr pcf parkoviště  celkem
t Ijj 34 míst vč. mí&
Hr pro 0SSP0 1

Hmtóiv./Ijii T

^ m
4USP

\!,inlT" Ih ■. r*í!j IM V 1 Ha/ [C s
.d bude vybudován v rámci stavtjy Ilji
120 Oprava ulice bratří Mrštíkúi j*

res Ibude upraven
jektpntem S(j|H20 g s ; |Qj"

I f CL

I r
vLy 2 ^lori «j«

jUs ) •d1 Strom
Vodní plocha
Oploceni

Stav VMO; nové I rušeno Návrh areélu (přípojky)

hrdOplocení
EE3 hh hrd trdKanalizace  |ednotná
h*~H EE~) h*~] EERKanalizace  dešťová

tt t !i  él 1+ i
Ií i i*l, v I___J<—

mí 5 f +
’ '

ý J\ v> r =z=gn 1::;4 •V.
5060<2 36570 7 ■ii ■t£_ š gT|i * ““1

dĚLi
< ríjAi

_ . ifhsrrT it
Polyaiefbetoni TRÉNINj Ml.% 5s, xa /=*

v ámten 4mlMIr sf dmv i .OKY V=lt/výška 3j/m m0+4 iflittS "m
F~°*: nIBii]

iisKlimm

d i4: 5 i •xjř x^: jXxm ■! X ď 1 ý: přerušení chodníku
doplnění varovných pásůnm i ~ i____i Kanalizace  splašková

m j~"*~ÍVoda
tttbhfefeĚtht: ŤPOO.OOS5Qv .. 7 xE3E3

H3EE3EZ3S
!^lvo
ASlaboproud

EE3 Eř3 Eř3 Er3piyn (n t l )

r>5<

R c
' stavba VMO Tomkovo náměstí

f%2p
{■

nn II LO i
i—O e=» s ír=Trírr;

i r~0 i Blii _

2TŽ24= d.m//:
i m.r3EE3EE3 d=H Z*r^3=i^+

O

OJ 'X: .. Jíl
rozhledy pro dovolenou rychlost 30 km/h ("zóna 30") p_
vozidla skupiny 1  Xb = 40m, Xc=35 —

1— 

W1 mm cdA g
J m( SO 109 propojení ulic bratří Mrštíků  Kaloudova zřízení nověho napojení areálu TJ Sokol —čěT/300—

dopravně měně významné připojení
odděleno sníženým obrubníkem

«■

=mQ100=206,45 m n. m.

i Navržená PP opatření (výhled) TT% ;v
cmcc trTTTTTTTI I «m >

Sportovní areál T. J. Sokol Brno  Husovice

ř ;
! i !V;VTTT7!T!TT7TT!T!!.!.!.!.!.!.!.!.!i!'.T'«TíTTTTTT ITTTri11111 i'v t t t '71 i11111111 ■ i !",~rr tii7T7iTiTT;T7' i r'."r \■i1 i

Akce:Stavebník: T. J. Sokol Brno  Husovice
GP: TOP  PROJEKT s.r.o., Údolní 16, Brno mSouhlas s právem provedení stavby na pozemcích SMB. C.3

Koordinační situační výkresNávrh stavby
Číslo výkresu 25.04.2021 21:24:20,1:1



"v.

2593/13

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍX2593/20 ~\ \/1013/4
Dosavadní stav Nový stav

''X V
1013/11 '<

T\ Porovnáni «»i
OznaCenl Výměro parcely
pozemku

pare. Číslem

Druh pozemku Označeni
pozemku

pare. Číslem

Výměra parcely Typ stavby Způl Dllpfechézlzpozemku Výměra díluX 2593/251013/3 Čisto UštuurCent
výměr

OznaCenl\/ N 2 2 2 díluyv dřlvějíl poz.katastruha' Způsobvyužiti Způsob využitiha; m Způsob využili ha; m

I

1005/2 X
: B2: 82 30: 93

43: 89
1006/1 1006/1

1006/7
0 1006/1 1603 : 30: 93

1006/3
•port. • rekr.pl. •pwt.srekr.pl\ O 1006/1 1603 43; 89\/ 82 02 02: 82\

/ 2593/1
X% V N1013/7

V\
1005/4

1006/2\ v SEZNAM SOUŘADNIC (JTSKI
Souřadnice pro zdpis do KN
Číslo bodu Y

■x X Kk Poznónko120832/\ \ • \/ // 178314
120032

595810.64
595769.27
595809.80
595803.15
595795.79
595785.78

1159066.99 6 plot
1158995.45 3 znak z plastu
1159062.42 3 znak z plastu
1159051.29 3 hřeb
1159037.34 3 hřeb
1159017.41 3 hřeb

/ s./ X \
1008/1 ■v\ 1N X/ \C 2

2593/3 3V,
4/

loor •' s 1005/1 2593/2VX

%. x\V4 .. x\
1006/1

\X/i.2593/58 >V \\A
3

/4 ,
V.1006/7 \ 1059/2

2 \
A981 ' \/ GEOMETRICKY PLAŇ/ Geometrickýplán ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr zeměměřický Inženýr/ X

* Jméno, příjmení:pro Ing. Radek Doucha1

a \f \ rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně oprávněných
zeměměhekých Inžemírů_________________721/1995980 X zeměměřtokyci’ ln?en.'i._____

16.3.2021
979 .178314 966/3 16/2021Číslo: Číslo:NŘ Dne: Dne:

í a přesnosti i i odpoví iv elektronické podobě/ 965/1 uloženémuv < id kaloctrálnlho úřadu.a.7978 ■ i parcel. Ověřeni stejnopisu geometrického plénu v listnnó podobě.Vyhotovltel: |ng. Radek Doucha
D.R.GEO s.r.o.
Musilova 1638/9
61400 Bmo

čisto piánu: 1452139/2021

976 %/ \N/ ...
974 X.917 \// / X/ X X. X /X . )/975 / BmomésloOkras:X/

BmoObec:Q 966/2972 Kal. úzsml: HuSOVÍCe

Mapový list: DKM
/973 966/5

X Dosavadnímvtastnlkům pozemkůbyla poskytnula
možnost seznámit so v terénu s průběhem
navrhovaných nových hranic, které bytyoznaCeny
předepsaným způsobem:

&X, \ 966/7

966/6
/ \971

Vx£«Str / znaky z plastu, hřeby, plotem
966/1961

/\



VÝKAZ DQSAVADNTHO a NOV
Dosavadní stav

EHOS^y^UDA^^sfHrN~|Ť^
Nový stav

OzDačcní
pozemku

pare. číslem
Druh pozemku Typ stavbyDruhVýměra parcely v. IVýměra parcelyOznačení

pozemku
pare. číslem

pozemku
určení
výměr

Způsob
využití

Způsobha m2 Způsob využití OznačeníVýměra dílubaužiti m2 dílukatastru
nemovitostí

dřívější poz.
evidenceostat.pl. ha m2ostat.nl.961/3 ostat.

komunikace
16 961/3 ostat.13 O 961/3komunikace

ostat.pl.
ostat

komunikace
75 zahrada
20 zahrada
90 zahrada
21 zahrada
80 zahrada
6 zahrada

4 i 20 omápůda
! 32 orná půda

omá půda
1 orná půda
70 omápůda

omá půda
10 omápůda
41 omápůda
65 omá půda
4 omá půda

ostat.pl.

10001 13I
961/9 3 0 961/3962/3 95 10001zahrada 3962/3
962/11 0 962/3

0 | 962/3
0 I 964/1
0 ( 964/1
0 I 964/2
0 r 964/2
0 I 966/1
0 I 966/1
0 [966/T
0 966/3
0 í 966/4
0 f 966/4
0 I 966/8
0 | 966/8
0 I 966/9
2 | 966/9

10001
10001
10001

I 75964/1 1 lil zahrada 964/1 20
964/5
964/2
964/6

90964/2 86 zahrada 10001 21
10001 80966/1 4 52 omá půda 966/1 10001 6

966/26
966/3
966/27
966/4
966/28
966/8
966/29
966/9
966/30

2858 4 20966/3 4 48 omá půda 28584 47 J_32
2858 4 i 47966/4 78 omá půda 2858 1
100018 70966/8 51 omá půda 10001 8
10001 10966/9 69 omá půda 10001
10001
10001

41
65

ostat.pl. 41059/2 19 93 zeleň 1059/2 9 42 zeleň
ostat.pl.

0 1059/2 10001 9_ 42
1059/12 101 51 zeleň 0 I 1059/233 99 10001 10 5133 99

GEOMETRICKÝ PLÁN
pro

rozdělení pozemku

Geometrickýpita ověřil úředněoprávněnýzeměměřič
_______ inženýr: SteJn0pÍS

Jméno, příjmení: —
Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně a,
*^~S!4!ÍSSÉÉ 1®®19’2 SajRSSSSU*, 1696/1997
Dne: 23.3.2021 číslo: 117/2021 Dne: 25.3.2021_________ __ číslo: 129/2021
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. odpovídá geometnckémupltau veMchonické

Katastrální úřad souhlasí~i ........ F l T ^kumentaci .n,a..MapKart s.r.o.
Souhrady 4, 625 00 B:

IČO: 25572822

Vyhotovitel:
tjnopisu geometrického plánu v listinné podobě.mo

Číslo plánu: 145559/2021

Okres: Bmoměsto raVSkýkrai
702

2021.03.25 10:22:22 CET

Obec: Brno
HusoviceKat. území:

Mapový lisí: __DKM (BLANSKO 89/41)
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost

/



e: 3

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní číslo podle Výměra BPEJ

na dílu
parcely

Parcelní číslo podleKód Výměra BPEJzjednodušené
evidence

Kódkatastru
nemovitostí BPEJ katastru

nemovitostí
zjednodušené
evidence

ha m2 BPEJ na dílu
:arcel\

ha
962/3 25600 75 962/11 25600

25600
20964/1 25600

25600
25600
25600

90 964/5 21964/2 80 964/6 25600 6966/1 4 20 966/26
966/27

25600
25600

i 32966/3 4 47 1966/4 25600
25600
25600

70 966/28
966/29
966/30 I

25600
256Ó0

8966/8 10 41966/9 65 25600 4

V



1č. smlouvy 5621113129

<£r. 3

....... iliiiiiiiiiiiilMIiiii %sjií!|jS8í ÍÍÍSÍSS»o,s

i \ilií!!ii!!!!l!!!!!ifl!lll!iií||l|f||jil||}|j|{4f IIo
S

\/ 3P/,,s1 V*I I/V p
% _<e Sp:

&* y>
|p mtr#/

<*A/ l

4
S /

>.

i
/;

/

/ \4

s.
i

II
i i

ii

§\
3 1 Z*<*

y•*»\
~v&

// :<
Kř

%%
%

/

<

'xx

/
š < / X/

//
\ //v



T

VÝKAZ DOSAVADNÍHO ANOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Druh
r ozemku Porovnání se stavem evidence právních vztahůTyp stavbyOznačení

pozemku
pare. číslem

Druh Výměra parcely ; Způs.Výměra parcely Označení
pozemku

pare. číslem

Díl přechází z pozemku
označeného v

Číslo listu
vlastnictví

Označenípozemku určení Výměra díluZpůsob
využití

díluZpůsob využití výmelZpůsob
v  užitím2 katastru

nemovitostí
dřívější poz.
evidence

ha m2ha m2ha

Č.p. 49
byt. dům
bez čp/če
jiná st.

1004 17 92 1004/3zast.pl. 9 82 zast.pl. 0 1004 1603 9 82

1004/4 8 10 zast.pl.
ostat.pl.

10040 1603 8 10
ostat.pl.
sport, a
rekr. pl.

spoit. a
rekr. pl.
ostat.pl.
sport, a
rekr. pl.

1006/1 82 82 1006/1 77 12 1006/10 1603 77 12

1006/8 5 70 0 1006/1 1603 5 70
1 00 74 1 00 74

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředněoprávněnýzeměměřický'
inženýr:

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro Jméno, příjmení: Jméno, příjmení:

rozdělení pozemku Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:

Číslo položky seznamu úředně
oprávněných zeměměřických inženýrů:1696/1997 1696/1997

27.4.2021Dne: 23.4.2021 číslo: 166/2021 číslo: 176/2021Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.MapKart s.r.o.
Souhrady 4, 625 00 Brno

IČO: 25572822

Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.Vyhotovitel:

Číslo plánu: 146076/202í

Okres: Bmoměsto KU pro Jihomoravský kraj
to

PGP789/2021702
2021.04.27 10:27:40 CEST

Obec: Brno
Kat. území: Husovice
Mapový list: DKM (BLANSKO 89/23)
Dosavadnímvlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost
seznámit se v terénu s průběhemnavrhovaných novýchhranic, které
byly označeny předepsaným způsobem:



/V/2^8* ^3
,593/9 13/B1007

2593/13
1013/3

7 / \ \ As117 Ýj/
%

*r\ry*/wr V \/ 2593/20m/7%■;

/ % A.yA m/4
/

< •CL / \ /0/J///%X1003

1013/5
1006/3

/ra// I
/v x/\/002 1008/2«r

4 X.
1006/2

XBSCO \6X
X999 X

, 99S X

997 • ,<k 2
996 /

\961/1
995/1. 920

994921 XX
« ■ % <99J 100\

4:, *« \
922/1 992 592J/

99;o.' 1006/1924
Já /990“2/ CL

925 CL909

A9*5& 9S5
988CL

927 987 Cl
928 986 983

984%■

929

956/1 CL982
979

930 /
981

CLCL'
931

980 976932 978 977,

Seznam souřadnic (SJTSK)
Souřadnice pro zápis do KNČíslo bodu

Y X KK Fbznámka
13757 595862,16

595893,82
595692.10
595875,63
595873.10

595862,68
595871,32
595890,80
595877,89
595889,26
595892,92
595866,75
595886,22
595897,06

1159032,83

1158956.04

1158959.71

1158985,11

1158991.51

1159032,40

1158998.51

1158961.72
1158981,62
1158959,79
1158956,77
1159029.05
1158962,30
1158953,36

3 barv a na zdi

barv a na zdi

doč.kolikbod ohr.výstavbou

1 3
2 3
3 3 hřeb
4 3 doč.kolikbod ohr.výstavbou

barva na zdi5 3
6 6
7 6
8 6
9 6
10 6
100 3 barva na zdi
111 3
117 3 roh zídky


